
 

ОРИЧЕВСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ ДУМА 

Оричевского района Кировской области 

пятого созыва 

 

РЕШЕНИЕ  

 

12.08.2024  № 20/1 

 пгт Оричи  

 

О внесении изменений в решение Оричевской поселковой Думы от 

14.12.2023 № 12/1 «Об утверждении бюджета Оричевского городского 

поселения на 2024 год и плановый период 2025 и 2026 годов» 

 

На основании статей 14 и 52 Федерального закона Российской 

Федерации от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь статями 7, 8, 24 и 46 Устава 

муниципального образования Оричевское городское поселение Оричевского 

района Кировской области, Положением о бюджетном процессе в 

Оричевском городском поселении, утвержденного решением Оричевской 

поселковой Думы от 26.03.2020 № 35/6, Оричевская поселковая Дума 

РЕШИЛА: 

1. Утвердить основные характеристики бюджета Оричевского 

городского поселения (далее – бюджет поселения) согласно приложению № 1. 

2. Пункт 4 решения изложить в новой редакции: 

«4. Утвердить в пределах общего объёма расходов бюджета поселения, 

установленного пунктом 1 настоящего решения, объём бюджетных 

ассигнований дорожного фонда администрации Оричевского городского 

поселения: 

на 2024 год в сумме 20159,61 тыс. рублей; 

на 2025 год в сумме 6926,00 тыс. рублей; 

на 2026 год в сумме 6926,00 тыс. рублей.». 

3. Приложения № 1, № 2, № 7, № 9, № 11, № 14  

к решению утвердить в новой редакции согласно приложениям. 

4. Опубликовать настоящее решение. 

 

Глава Оричевского  

городского поселения    С.Н. Федяева 

 

Председатель 

Оричевской поселковой Думы    А.В. Смирнов 
 

consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF1DEtCX2L
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL
consultantplus://offline/ref=4A3583D8505D4AC329781F86B7CF08E436616B0119662D55532CA06C72B6730B15F179404ACAF0DDtCXCL

